dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CnpopeHko Jlio6oBb iIBaHOBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001025

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.09.2007
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLEHKMU
oueHKa PYHKLMOHAIbHOr o bIHOYHaA,
76 000 "LleHTp oLeHkn" | 02.10.2015 LierKa yHKL P
rnomeLieHuns JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
63/2015 000 "UeHTp oueHKn" 08.10.2015 OueHkKa KBapTuphbl
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
64/2015 000 "UeHTp oueHKn" 08.10.2015 OueHkKa KBapTuphbl
JMKBNLAAUNOHHAA
pbIHOYHaA,
65/2015 OO0 "UeHTp oueHkn" 09.10.2015 OueHka KBapTuphbl
JNKBNAAUNOHHASA
pbIHOYHaA,
68/2015 OO0 "UeHTp oueHKkn" 21.10.2015 OueHka KBapTupbl
JIMKBMAALNOHHAsA
pbIHOYHas,
70/2015 00O "UeHTp oueHKn" 26.10.2015 OueHKa KBapTupsl
JNKBUOALMNOHHASA
pblHOYHaA,
71/2015 00O "UeHTp oueHkn" 02.11.2015 OueHKa KBapTupsl
JNKBUAALNOHHASA
bIHOYHaA,
73/2015 000 "UeHTp oueHKn" 03.11.2015 OueHKa KBapTupbl P
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
74/2015 OO0 "UeHTp oueHkn" 05.11.2015 OueHka KBapTupsbl
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
75/2015 OO0 "UeHTp oueHkn" 06.11.2015 OueHka KBapTupbl

NNKBUAaUMNOHHaA



77/1

7712

76/2015

77/2015

79/2015

80/2015

81/2015

82/2015

87/2015

88/2015

89/2015

90/2015

91/2015

93/2015

85

86

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKNn"

00O "UeHTp oueHkn"

00O "UeHTp oueHkn"

000 "UeHTp oueHKn"

OO0 "UeHTp oueHkun"

OO0 "UeHTp oueHkn"

OO0 "UeHTp oueHkKn"

OO0 "UeHTp oueHkun"

00O "UeHTp oueHkun"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKn"

000 "UeHTp oueHKn"

16.10.2015

21.10.2015

11.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

20.11.2015

01.12.2015

08.12.2015

22.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

23.12.2015

28.12.2015

30.12.2015

oueHKa PYHKLMOHANbHOI o

nomMewleHns

oLeHKa (PYHKLIMOHANLHOI0o

nomMewieHn

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

OueHka KBapTupsbl

OueHka KBapTupsbl

OueHKa 3eMenbLHOro yyactka

OueHka KBapTupsbl

OueHka KBapTupsbl

OueHka KBapTupsbl

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTuUpsl

OueHKa KBapTupsl

OueHKa KBapTupsl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUAALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



