Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сидоренко Любовь Ивановна 001025 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						76	ООО "Центр оценки"	02.10.2015	оценка функционального помещения	рыночная, ликвидационная
63/2015	ООО "Центр оценки"	08.10.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная						
64/2015	ООО "Центр оценки"	08.10.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная						
65/2015	ООО "Центр оценки"	09.10.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная						
68/2015	ООО "Центр оценки"	21.10.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная						
70/2015	ООО "Центр оценки"	26.10.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная						
71/2015	ООО "Центр оценки"	02.11.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная						
73/2015	ООО "Центр оценки"	03.11.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная						
74/2015	ООО "Центр оценки"	05.11.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная						
75/2015	ООО "Центр оценки"	06.11.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная						

77/1	ООО "Центр оценки"	16.10.2015	оценка функционального помещения	рыночная
77/2	ООО "Центр оценки"	21.10.2015	оценка функционального помещения	рыночная
76/2015	ООО "Центр оценки"	11.11.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
77/2015	ООО "Центр оценки"	12.11.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
79/2015	ООО "Центр оценки"	12.11.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
80/2015	ООО "Центр оценки"	16.11.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
81/2015	ООО "Центр оценки"	17.11.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
82/2015	ООО "Центр оценки"	20.11.2015	Оценка земельного участка	рыночная
87/2015	ООО "Центр оценки"	01.12.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
88/2015	ООО "Центр оценки"	08.12.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
89/2015	ООО "Центр оценки"	22.12.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
90/2015	ООО "Центр оценки"	21.12.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
91/2015	ООО "Центр оценки"	21.12.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
93/2015	ООО "Центр оценки"	23.12.2015	Оценка квартиры	рыночная
85	ООО "Центр оценки"	28.12.2015	Оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
86	ООО "Центр оценки"	30.12.2015	Оценка квартиры	рыночная